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KONTRATE SHITJE

Sot me date 19.03. 1998 (nentedhjetete) para meje MIMOZA SADUSHI, notere
ne qytetin Tirane, me adrese Rruga e Durresit, Paliati nr 11, u paraqiten
personalisht palet kontraktuese :

SHITES :GIUSEPPE PALMISANO, i dt 08.05.1954, lindur ne Bari, dhe banues

ne Modugno, madhor me zotesi juridike per te vepruar me nr pasaporte838224p.

SHITES: DONATI MARCO GIOVANNI, i dt 03.02.1959, lindur ne Palo Dei Colle
dhe banues ne Modugno ,madhor me zotesi juridike per te vepruar me nr
pasaporte 840673P,

BLERES: GIANFRANCO LIVZZI, i di06.04.1947, iindur ne Locorotondo dhe
banues ne Bari madhor me zotesi juridike per te vepruar me nr pasaporte
662377H.

OBJEKT! Shitje te kuotave te shogerise.

Shitesit e mesiperm dhe bieresi,jane artake te shogerise me pergjegjesi te
kufizuar te quajtur ¥ YOKOHASAKI sh. p.k. shogeri e regjistruar ne gjiykate me
vendimin nr 16305, dt 14.11.1996 me perqindje kuotash Z Marco Giovanni
Donati 25% te kapitaiit, Z Giuseppe Palmisano 25 % te kapitalit dhe Z Gianfanco
Liuzzi 50% te kapitalit.

Shitesit Z Marco Giovanni Donati dhe Z Giuseppe Paimisano me vullnetin e tyre
te lire dhe te plote kane rene dakort qe kuotat e tyre tja shesin bleresit
Gianfranco Liuzzi kundrejt shumes 25.000 lake sejcili. Bleresi eshte dakort me
kete shitie dhe me kete shume dhe [a ka likujduar ate pales shitese me leke ne
dore. Pala shitese deklaroi se e ka marre ne dorzim shumen e mesiperme .

Mbas hartimit te kesaj kontrate dhe nenshkrimit te saj nga palet pala shitese
zhvishet nga pronesia mbj keto kuota te shoqerise dhe pronar i tyre behet
bleresi Gianfranco Liuzzi i ¢ili mbetet ortak i vetem i kesaj shogerie.

Kontrata u perpilua ne tri kopje te njsjta, ju lexua paleve me ze dhe pasi u gjet
sipas vuilnetit te tyre te lire o te plote, nenshkruan para neje rregullisht dhe une
noterja e vertetoj sipas ligjit.
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